Parnu linna koolinoorte C- ja D-klassi 2015. a sisemeistrivoistlused
04.03.2015, Parnu Linna Spordikooli kergejoustikuhall

PD 60 m jooks

1 Joosep Siigla 2.09.2004 Kuninga tn pdhikool 9,0 9,0
2 Oskar Kuningas 8.10.2004 Mai kool 9,2 9,1
3 Andreas Puusild 16.01.2005 Vanalinna pdhikool 9,3 9,1
4 Kristofer Rint 11.04.2004 Vanalinna po6hikool 9,3 9,2
5 Georg Sillat 19.12.2005 Péarnu Vabakool 9,4 9,3
6 Henriko Ojaveer 11.06.2005 Mai kool 9,5 9,5
7 Nikita Tuur 26.10.2005 Mai kool 9,6

8 Kris Talving 15.01.2005 Vanalinna pdhikool 9,6

9 Simo Ristkok 6.10.2005 Mai kool 9,7

10 Eric Kriisa 27.05.2004 Raama pdhikool 9,8

11 Uku Annamaa 29.10.2004  Mai kool 10,0

12 Laur Peetris 10.09.2006 R&ama poéhikool 10,0

13 Markus Ein 23.03.2004 R&ama pbhikool 10,0

14 Tristan Erm 13.01.2006  Parnu Vabakool 10,0

15 Marten Kasela 6.08.2005 Vanalinna pdhikool 10,2

16 Kaspar Aus 27.09.2005 Mai kool 10,2

17 Martin Jurisoo 1.02.2005 Vanalinna po6hikool 10,3

18 Hardi Vask 1.05.2004 Kuninga tn pohikool 10,5

19 Darek Vahemets 23.01.2005 Vanalinna po6hikool 10,5

20 Karl Kivisto 14.04.2006  Mai kool 10,5

21 Markus Kohtla 28.09.2004 Vanalinna poéhikool 10,7

22 Jaanek Sepp 15.08.2005 Mai kool 10,9

23 Artur Tomson 16.11.2004  Mai kool 11,1

PD 300 m jooks

1 Kristofer Rint 11.04.2004 Vanalinna po6hikool 53,4

2 Oskar Kuningas 8.10.2004  Mai kool 54,9

3 Simo Ristkok 6.10.2005 Mai kool 55,7

4 Eric Kriisa 27.05.2004 R&ama pdhikool 55,8

5 Tristan Erm 13.01.2006 Parnu Vabakool 57,4

6 Georg Sillat 19.12.2005 Parnu Vabakool 57,8

7 Nikita Tuur 26.10.2005 Mai kool 58,6

8 Andreas Puusild 16.01.2005 Vanalinna poéhikool 59,6

9 Kaspar Aus 27.09.2005 Mai kool 59,7

10 Joosep Siigla 2.09.2004 Kuninga tn pdhikool 59,9

11 Laur Peetris 10.09.2006 R&ama pbéhikool 1.00,6

12 Hardi Vask 1.05.2004 Kuninga tn pdhikool 1.00,9

13 Martin Jurisoo 1.02.2005 Vanalinna po6hikool 1.02,2

14 Darek Vahemets 23.01.2005 Vanalinna po6hikool 1.02,4

15 Markus Kohtla 28.09.2004 Vanalinna po6hikool 1.03,4

16 Marten Kasela 6.08.2005 Vanalinna pohikool 1.05,3

17 Kris Talving 15.01.2005 Vanalinna pdhikool 1.06,0

18 Karl Kivisto 14.04.2006  Mai kool 1.08,8

19 Artur Tomson 16.11.2004  Mai kool 1.12,9

PD kauqushiipe

1 Joosep Siigla 2.09.2004 Kuninga tn pdhikool 4,06

2 Oskar Kuningas 8.10.2004 Mai kool 4,04

3 Laur Peetris 10.09.2006 R&ama pdhikool 3,79

4 Eric Kriisa 27.05.2004 R&ama pdhikool 3,70

5 Kristofer Rint 11.04.2004 Vanalinna po6hikool 3,68

6 Nikita Tuur 26.10.2005 Mai kool 3,50

7 Markus Ein 23.03.2004 R&ama pdhikool 3,48

8 Tristan Erm 13.01.2006  Péarnu Vabakool 3,45

9 Kris Talving 15.01.2005 Vanalinna poéhikool 3,45

10 Hardi Vask 1.05.2004 Kuninga tn pdhikool 3,43

11 Uku Annamaa 29.10.2004  Mai kool 3,42

12 Darek Vahemets 23.01.2005 Vanalinna poéhikool 3,37

13 Marten Kasela 6.08.2005 Vanalinna pohikool 3,32

14 Kaspar Aus 27.09.2005 Mai kool 3,30



15
16
17
18
19
20
21

Markus Kohtla
Martin Jurisoo
Simo Ristkok
Karl Kivisto
Andreas Puusild
Artur Tomson
Jaanek Sepp

TD 60 m jooks

Anete Kirke Kadarik
Johanna Kiviméae
Aurelia Roos

Martha-Liset R6dmussar

Karini-Ketlin Koosel
Brigita Tiits

Ele-Liis Puusaag
Isabel Padul
Lisbeth Manniste
Eliise Midenbritt
Brianna Mumma

Cathriin Liisbeth Adamson

liris Toomesoo
Laura Viikberg
Margit Mois
Laura-Katriin Armas
Teevi Laats

Merili Tiik

Liisa Ratas

Eliise Markson
Kristel Pavelson
Teele Saulep

Mia Malmets
Marianne Leheroo
Maare Jarvekilg
Ann-Mari Puust
Anett Hiovain
Christin-Anete Morin
Mirjam Ots

Laura Peetris
Karolin Raid

Mia Elise Erm
Annabel Vares
Céroly Vaikmaa
Eleanora Aron

TD 300 m jooks

Martha-Liset R6dmussar

Ele-Liis Puusaag
Anete Kirke Kadarik
Johanna Kivimae
Brianna Mumma
Merili Tiik

liris Toomesoo
Margit Mbis
Karini-Ketlin Koosel
Lisbeth Manniste
Eliise Midenbritt
Brigita Tiits

Isabel Padul

Anett Hiovain
Teele Saulep

Mia Elise Erm

Liisa Ratas
Marianne Leheroo

28.09.2004
1.02.2005
6.10.2005

14.04.2006

16.01.2005

16.11.2004

15.08.2005

9.05.2004
7.12.2005
8.08.2004
29.02.2004
26.07.2004
11.03.2005
11.05.2005
16.10.2004
19.09.2004
29.02.2004
10.10.2005
21.03.2005
18.08.2005
14.12.2005
15.02.2004
27.04.2005
7.01.2005
19.04.2005
9.01.2006
4.10.2004
12.12.2005
26.02.2004
8.02.2005
1.12.2005
21.12.2005
29.02.2004
12.02.2004
31.01.2006
8.08.2004
4.04.2004
29.05.2005
13.01.2006
3.05.2005
31.03.2004
30.04.2004

29.02.2004
11.05.2005

9.05.2004

7.12.2005
10.10.2005
19.04.2005
18.08.2005
15.02.2004
26.07.2004
19.09.2004
29.02.2004
11.03.2005
16.10.2004
12.02.2004
26.02.2004
13.01.2006

9.01.2006

1.12.2005

Vanalinna pdhikool
Vanalinna pdhikool
Mai kool
Mai kool
Vanalinna pdhikool
Mai kool
Mai kool

Mai kool

Raekiila kool
Ulejde glimnaasium
Kuninga tn pdhikool
Ulejde gimnaasium
Mai kool

Vanalinna pdhikool
Ulejde gimnaasium
Vanalinna pdhikool
Mai kool

Mai kool

Kuninga tn pdhikool
Kuninga tn pdhikool
Mai kool

Ulejde gimnaasium
Vanalinna pdhikool
Parnu Vabakool
Mai kool

Mai kool

Kuninga tn pdhikool
Mai kool

Ulejde glimnaasium
Mai kool

Mai kool

Parnu Vabakool
Vanalinna péhikool
Raama pdhikool
Mai kool

Vanalinna pdhikool
Raama pdhikool
Kuninga tn pdhikool
Parnu Vabakool
Mai kool

Raama pdhikool
Parnu Vabakool

Kuninga tn pdhikool
Vanalinna pdhikool
Mai kool

Raekula kool

Mai kool

Mai kool

Kuninga tn pdhikool
Ulejde glimnaasium
Ulejde glimnaasium
Vanalinna péhikool
Mai kool

Mai kool

Ulejde giimnaasium
Raama pdhikool
Ulejde gimnaasium
Parnu Vabakool
Mai kool

Mai kool

3,28
3,25
3,22
3,21
3,14
3,06
2,60

9,3

9,8

9,5

9,7

9,8

9,8

9,8

9,9

9,9

9,9
10,0
10,0
10,0
10,0
10,1
10,2
10,3
10,3
10,4
10,4
10,4
10,4
10,5
10,6
10,6
10,6
10,7
10,8
10,8
10,9
10,9
11,1
11,2
11,2
11,5

53,1
55,5
56,1
56,7
58,0
58,4
58,9
58,9
59,6
1.00,6
1.00,6
1.00,8
1.02,1
1.02,5
1.03,0
1.03,2
1.03,3
1.03,9



19
20
21
22
23
24
25
26
27

Laura-Katriin Armas
Karolin Raid

Laura Peetris
Christin-Anete Morin
Mia Malmets

Kristel Pavelson
Céroly Vaiksaar
Laura Viikberg
Annabel Vares

TD kaugushiipe

Anete Kirke Kadarik
Aurelia Roos

Martha-Liset R6dmussar

Margit Mois
Johanna Kivimae
Brigita Tiits
Ele-Liis Puusaag
liris Toomesoo
Isabel Padul
Brianna Mumma
Ann-Mari Puust
Eliise Markson
Eliise Midenbritt
Karolin Raid
Laura-Katriin Armas
Liisa Ratas

Mia Malmets
Lisbeth Manniste
Merili Tiik

Cathriin Liisbeth Adamson

Laura Viikberg
Marianne Leheroo
Teevi Laats
Mirjam Ots
Christin-Anete Morin
Mia Elise Erm
Kristel Pavelson
Anett Hiovain
Laura Peetris
Annabel Vares
Maare Jarvekilg
Eleanora Aron

PC 60 m jooks

Tormi Tasane

Mikk Saarse

Raul Taaker
Karl-Mattias Prangli
Kristofer Mulluste
Karla Luhar

Kert Neeme

Andry Harjakas
Alex Tihhonov
Joosep Lippmaa
Olavi-Tanel Kask
Ginter Joala

Kevin Kester
Magnar Liier

Patrik Rahula
Trevor Gorban

Kris Markus Aaslaid
Kaspar Viherpuu
Ken Post

27.04.2005
29.05.2005
4.04.2004
31.01.2006
8.02.2005
12.12.2005
*2004
14.12.2005
3.05.2005

9.05.2004
8.08.2004
29.02.2004
15.02.2004
7.12.2005
11.03.2005
11.05.2005
18.08.2005
16.10.2004
10.10.2005
29.02.2004
4.10.2004
29.02.2004
29.05.2005
27.04.2005
9.01.2006
8.02.2005
19.09.2004
19.04.2005
21.03.2005
14.12.2005
1.12.2005
7.01.2005
8.08.2004
31.01.2006
13.01.2006
12.12.2005
12.02.2004
4.04.2004
3.05.2005
21.12.2005
30.04.2004

16.07.2002
22.03.2002
27.03.2002

3.01.2002
30.05.2003
21.08.2002
28.04.2002
15.06.2003
11.01.2002
21.01.2002
16.12.2003
23.04.2002
21.02.2002
30.11.2003
17.03.2003

7.09.2003
16.10.2003
11.01.2003
25.09.2003

Vanalinna pdhikool
Kuninga tn pdhikool
Raama pdhikool
Mai kool

Mai kool

Mai kool

Raama pdhikool
Mai kool

Mai kool

Mai kool

Ulejde gimnaasium
Kuninga tn pdhikool
Ulejde gimnaasium
Raekula kool

Mai kool

Vanalinna pdhikool
Kuninga tn pdhikool
Ulejde glimnaasium
Mai kool

Vanalinna péhikool
Kuninga tn pohikool
Mai kool

Kuninga tn pdhikool
Vanalinna pdhikool
Mai kool

Mai kool

Vanalinna pdhikool
Mai kool

Kuninga tn pohikool
Mai kool

Mai kool

Parnu Vabakool
Vanalinna péhikool
Mai kool

Parnu Vabakool
Mai kool

Raama pdhikool
Raama pdhikool
Mai kool

Parnu Vabakool
Parnu Vabakool

Kuninga tn pdhikool
Kuninga tn pdhikool
PSHG

Ulejde gimnaasium
Ulejde gimnaasium
Parnu Vabakool
PSHG

Mai kool

Vanalinna péhikool
PSHG

R&ama pdhikool
Ulejde glimnaasium
Vanalinna péhikool
Raama pdhikool
Kuninga tn pdhikool
Mai kool

Mai kool

Vanalinna pdhikool

1.04,0
1.04,6
1.05,1
1.07,4
1.07,8
1.08,2
1.10,2
1.12,3
1.21,9

4,00
3,85
3,85
3,62
3,57
3,65
3,54
3,51
3,41
3,40
3,33
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,27
3,26
3,20
3,18
3,10
3,03
3,00
2,98
2,94
2,94
2,94
2,93
2,83
2,74
2,60
2,55

8,3
8,6
8,6
8,7
8,6
8,7
8,8
8,8
8,8
8,9
8,9
8,9
9,0
9,0
9,1
9,2
9,2
9,2
9,2

8,3
8,4
8,5
8,5
8,6
8,7



20
21
22
23
24

Rasmus Mangel
Kairo Kiltmaa
Kermo Palmsaar
Madis Kaare

Siim Joosep Pettai

PC 300 m jooks

Tormi Tasane
Mikk Saarse
Andry Harjakas
Karl-Mattias Prangli
Alex Tihhonov
Joosep Lippmaa
Patrik Rahula
Kaspar Viherpuu
Paar Suursild
Giinter Joala
Olavi-Tanel Kask
Madis Kaare
Kermo Palmsaar
Ken Post
Johannes Villmann
Karla Luhar

Kairo Kiltmaa

PC kaugushiipe

Tormi Tasane
Mikk Saarse
Karl-Mattias Prangli
Andry Harjakas
Kaspar Viherpuu
Kevin Kester
Alex Tihhonov
Raul Taaker
Patrik Rahula
Madis Kaare
Magnar Liier
Kermo Palmsaar
Kert Neeme
Joosep Lippmaa
Karla Luhar
Olavi-Tanel Kask
Paar Suursild
Rasmus Mangel
Johannes Villmann
Ken Post

Robert Ende
Kenar Metsanurm

TC 60 m jooks

Elisa Annamaa
Vanessa Nikitina
Marlene Makarov
Merily-Anett Hallik
Linda Lepiku
Katlin Koplus
Grete Rosin
Emmeliine Meriste
Annabel Juhkentaal
Merly Kuusk
Paula Kibar
Anna Vikkisk
Kerttu Luhthein
Laura Jogi

31.08.2003
22.02.2003
20.06.2002
18.10.2003
18.05.2003

16.07.2002
22.03.2002
15.06.2003

3.01.2002
11.01.2002
21.01.2002
17.03.2003
11.01.2003
15.04.2003
23.04.2002
16.12.2003
18.10.2003

25.09.2003
23.11.2003
21.08.2002
22.02.2003

16.07.2002
22.03.2002

3.01.2002
15.06.2003
11.01.2003
21.02.2002
11.01.2002
27.03.2002
17.03.2003
18.10.2003
30.11.2003
20.06.2002
28.04.2002
21.01.2002
21.08.2002
16.12.2003
15.04.2003
31.08.2003
23.11.2003
25.09.2003
11.08.2003
10.08.2003

7.04.2002
3.01.2002
2.02.2002
1.06.2002
20.11.2002
23.04.2003
2.02.2003
26.06.2003
19.04.2002
30.06.2003
2.12.2002
14.10.2002
10.12.2002
27.04.2003

Parnu Vabakool
Ulejde gimnaasium
Ulejde gimnaasium
Ulejde gimnaasium
Parnu Vabakool

Kuninga tn pdhikool
Kuninga tn pdhikool
Mai kool

Ulejde glimnaasium
Vanalinna péhikool
PSHG

Kuninga tn pdhikool
Vanalinna pdhikool
Parnu Vabakool
Ulejde gimnaasium
Raama pdhikool
Ulejde glimnaasium
Ulejde glimnaasium

Kuninga tn pdhikool
Parnu Vabakool
Ulejoe gimnaasium

Kuninga tn pdhikool
Kuninga tn pdhikool
Ulejde gimnaasium
Mai kool

Vanalinna péhikool
Vanalinna péhikool
Vanalinna péhikool
PSHG

Kuninga tn pdhikool
Ulejde gimnaasium
Raama pdhikool
Ulejde gimnaasium
PSHG

PSHG

Parnu Vabakool
Raama pdhikool
Parnu Vabakool
Parnu Vabakool
Kuninga tn pdhikool
Mai kool

Kuninga tn pdhikool
Ulejde gimnaasium

Mai kool

Ulejde gimnaasium
Vanalinna péhikool
Ulejde glimnaasium
PSHG

PSHG

Raama pdhikool
Ulejde glimnaasium
PSHG

Vanalinna pdhikool
Ulejde gimnaasium
Ulejde gimnaasium
Mai kool

Kuninga tn pdhikool

9,4
9,5
9,5
9,6
10,8

46,4
46,9
48,5
49,0
51,3
51,9
52,5
52,7
54,0
54,6
54,6
55,1
55,3
55,6
56,7
57,2
57,8

4,75
4,55
4,50
4,25
4,24
4,18
4,11
4,04
4,00
3,94
3,91
3,88
3,86
3,80
3,79
3,70
3,63
3,54
3,54
3,54
3,33
3,16

8,5
8,6
8,9
9,0
8,9
9,0
9,1
9,1
9,2
9,2
9,3
9,3
9,4
9,4

8,5
8,5
8,5
8,8
9,1
DNF



15
16
17
18
19
20

Pilleriin Pihelgas
Agnessa Siim
Anneli Roodus
Mirjam Maeots
Triin Kdster
Karetti Sakala

TC 300 m jooks

Elisa Annamaa
Vanessa Nikitina
Emmeliine Meriste
Merily-Anett Hallik
Grete Rosin

Elis Kago

Paula Kibar
Kerttu Luhthein
Linda Lepiku
Laura Jogi

Merly Kuusk
Mirjam Maeots
Triin Koster
Karetti Sakala

TC kaugushiipe

Elisa Annamaa
Vanessa Nikitina
Marlene Makarov
Linda Lepiku
Kerttu Luhthein
Katlin Koplus
Merily-Anett Hallik
Emmeliine Meriste
Agnessa Siim
Annabel Juhkentaal
Anneli Roodus
Elis Kago

Merly Kuusk
Pilleriin Pihelgas
Mirjam Maeots
Laura Jogi

Karetti Sakala
Miia Puidet

Peakohtunik: Priit Neeme
Peasekretar: Katrin Kukk

4.05.2002
23.12.2003
2.06.2003
18.03.2003
15.03.2003
9.02.2003

7.04.2002
3.01.2002
26.06.2003
1.06.2002
2.02.2003
4.02.2003
2.12.2002
10.12.2002
20.11.2002
27.04.2003
30.06.2003
18.03.2003
15.03.2003
9.02.2003

7.04.2002
3.01.2002
2.02.2002
20.11.2002
10.12.2002
23.04.2003
1.06.2002
26.06.2003
23.12.2003
19.04.2002
2.06.2003
4.02.2003
30.06.2003
4.05.2002
18.03.2003
27.04.2003
9.02.2003
19.05.2003

Vanalinna pdhikool
Ulejde gimnaasium
PSHG

Raama pdhikool
Raama pdhikool
Mai kool

Mai kool

Ulejde glimnaasium
Ulejde glimnaasium
Ulejde glimnaasium
Raama pdhikool
PSHG

Ulejde gimnaasium
Mai kool

PSHG

Kuninga tn pdhikool
Vanalinna péhikool
Raama pdhikool
Raama pdhikool
Mai kool

Mai kool

Ulejde gimnaasium
Vanalinna pdhikool
PSHG

Mai kool

PSHG

Ulejde glimnaasium
Ulejde glimnaasium
Ulejde glimnaasium
PSHG

PSHG

PSHG

Vanalinna pdhikool
Vanalinna pdhikool
Raama pdhikool
Kuninga tn pdhikool
Mai kool

Kuninga tn pdhikool

9,4
9,6
9,9
10,1
10,3
10,5

45,5
50,6
51,4
51,8
54,4
54,5
56,3
56,8
57,1
58,1
59,0
1.01,9
1.02,5
DNF

4,96
4,74
4,31
4,23
4,18
4,14
4,12
3,92
3,86
3,84
3,72
3,72
3,64
3,64
3,65
3,53
3,51
3,25



